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
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 107, bruksnummer 1053, seksjonsnummer 1 i Lørenskog kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3222/​​107/​​1053/​​1:
08.11.1951 ‑ Dokumentnr: 6061 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Bestemmelse om veg 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:107 Bnr:1053 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.06.1980 ‑ Dokumentnr: 3262 ‑ Bestemmelse om veg
vestre parsell har rett til veg over østre parsells nord‑ 
vestre hjørne 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:107 Bnr:1053 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.11.1981 ‑ Dokumentnr: 7807 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:107 Bnr:2018 
Bestemmelse om solidarisk ansvar for fellesledninger 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:107 Bnr:1053 
Gjelder denne registerenheten med flere 



13Gimleveien 14

16.11.1981 ‑ Dokumentnr: 7967 ‑ Best. om adkomstrett
vestre parsell har rett til kjøreadkomst over østre parsell 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:107 Bnr:1053 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.09.1983 ‑ Dokumentnr: 7057 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3222 Gnr:107 Bnr:2126 
Bestemmelse om solidarisk ansvar for fellesledninger 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:107 Bnr:1053 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.05.1982 ‑ Dokumentnr: 3140 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 1 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 58/​​100 
EIENDOMMEN ER OPPDELT I 002 SEKSJONER 

05.04.1994 ‑ Dokumentnr: 4667 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:3222 Gnr:107 Bnr:995 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger "bevitnelse" på innflytting, dater 20.09. 1952. Denne er basert på  
godkjente tegninger fra 15.04.1950. 
Videre foreligger det midlertidig brukstillatelse på tilbygg til bolighus på 31 kvm. datert  
25.09.1984.
Eiendommen ble seksjonert i 1982. Sameiebrøk for denne enheten: 58/​​100. 
Videre foreligger det melding om mindre byggarbeider på eiendommen, som omfatter  
tilbygget soverom og terrasse, datert 17.11.1993. Kommunen opplyser her at de ikke  
har innsigelser mot gjennomføring av tiltaket. Etter samtale med kommunen forelå det  
ingen tillatelse fra nabo på at bygningsmassen kan oppføres nærmere enn plan og  
bygningslovens bestemmelser om minsteavstand fra nabogrense. Dette er vilkår for at  
tillatelsen er gjeldende. Det er bekreftet fra kommunen at tilbygget er godkjent når slik  
tillatelse foreligger. Tillatelse er hentet inn fra nabo og vil ligge vedlagt i denne  
salgsoppgaven, samt tinglyses på eiendommen i forbindelse med salget.
Samtlige tegninger og tillatelser følger av salgsoppgaven.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett.
Eiendommen har adkomst via privat vei.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er berørt av følgende:
‑ Kvikkleire. Aktsomhetsområde for kvikkleire.



‑ Radonutsatt område. Middels til lav aktsomhet.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt, og  
kommunale avgifter/​gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
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